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Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 3046
del 07-08-2015
ESERCIZIO FINANZIARIO 2015
Capitolo 20910 | Art. 0 | Codicedibilancio 111050120 | Gestione COMPETENZA
RETRIBUZIONI AL PERSONALE DEL SERVIZIO RELATIVO AL COMMERCIO
Provvedimento SPESA FISSA nr. del.
DETTAGLIO CODICE DI BILANCIO SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO INTERVENTO
Titolo 1 SPESE CORRENTI PREVISIONE ASSESTATA 172.459,62 225.604,81
Funzione 1 Eggﬂgmggl_,mmpo DELLO SVILUPPO | poecEDENTI PAGAMENT! 87.643,97 112.369,39
Servizio 5  SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO PRESENTE IMPORTO 10.733,23 10.733,23
Intervento 1 PERSONALE TOTALE PAGATO 98.377,20 123.102,62
Voce Econ. | 20  RETRIBUZIONI LORDE DISPONIBILITA’ RESIDUA 74.082,42 102.502,19
DESTINAZIONE | Libera C.UP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di _10.733,23 diconsi DIECIMILASETTECENTOTRENTATRE/23

Per: AGOSTO 15

CREDITORE (Codice: 4)

PERSONALE DIVERSO (Confr.Allegato)

0

Riga TITOLO DEL PAGAMENTO

IMP. PARZIALE

IMP.COMPL. _ SIOPE

1 AGOSTO 15
2 [ AGOSTO 15

0,00% su

0,00% su

0,00 *Ritenuta

0,00 - *Ritenuta
Netto da Pagare:

5.587,96
1.284,66
5.145,27
2.057,72
7.390,85

{ per Ritenute )

TITOLARE

1101
1104

7.390,85
3.342,38

MODALITA’ DI | CONFRONTA ALLEGATO
PAGAMENTO

PAGATO

11 SET. 2015 5\
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